
Об отмене процедуры ликвидации в отношении администрации Новогегоргиевского сельсовета

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГЕОРГИЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

  

ГЛАВА СЕЛЬСОВЕТА

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

  

19.08.2019                                                                                         
                                                                       № 26

  

с. Новогеоргиевка

  

  

Об отмене процедуры ликвидации в отношении администрации Новогеоргиевского
сельсовета

  

 1 / 3



Об отмене процедуры ликвидации в отношении администрации Новогегоргиевского сельсовета

  

  

В связи с допущенной ошибкой при оформлении пакета документов на ликвидацию
Муниципального бюджетного учреждения культуры «культурно-досуговое
объединение»

  

  

 п о с т а н о в л я ю:

  

1.Прекратить процедуру ликвидации в отношении администрации Новогеоргиевского
сельсовета Шимановского района Амурской области;

  

2.Уведомить регистрирующий орган, внебюджетные фонды, а так же всех
заинтересованных лиц в соответствии с законодательством РФ о принятом решении;

  

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания .

  

  

  

Глава Новогеоргиевского сельсовета                                 Е.В. Емельянова

  

 2 / 3



Об отмене процедуры ликвидации в отношении администрации Новогегоргиевского сельсовета

  

 3 / 3


